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 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue sekä alueen kunnat ovat 

suunnitelleet yhteisten ateria- ja puhtauspalveluyhtiöiden perustamista 
siten, että tarkoitusta varten perustettaisiin yhteensä kolme erillistä 
yhtiötä, joiden omistukset jakaantuisivat alueittain. Yhtiön 1 (”Rannikko ja 
Lakeus”) omistaisivat Kalajoki, Merijärvi, Pyhäjoki, Siikajoki, Liminka, 
Tyrnävä, Muhos, Hailuoto, Raahe ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue. 
Yhtiön 2 (”Koillismaa ja Oulunkaari”) omistaisivat Ii, Pudasjärvi, Utajärvi, 
Vaala, Taivalkoski, Kuusamo ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue. Yhtiön 
3 (”Oulu Eteläinen) omistaisivat Alavieska, Ylivieska, Sievi, Nivala, 
Oulainen, Haapavesi, Pyhäntä, Pyhäjärvi, Haapajärvi, Reisjärvi ja Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialue.  

 
 Yhtiöt tuottaisivat ateriapalveluja oppilaitos- ja päiväkotikohteisiin ja 

sosiaali- ja terveyspalvelujen tarpeisiin sekä hoiva- ja kotipalvelukohteisiin. 
Lisäksi ruokapalvelut valmistavat lounasruokaa alueen lounasravintoloihin. 
Yhtiöt tuottaisivat myös puhtauspalveluja muutamin kuntakohtaisin 
poikkeuksin.  

 
 Suunnitelman mukaan kunnat tekisivät ns. ensivaiheen päätökset 

järjestelyyn (yhtiön perustaminen, apporttiluovutus/liikkeen luovutus) 
osallistumisestaan 31.5.2022 mennessä. Yhtiöt perustettaisiin kesän 2022 
aikana, jolloin myös osakassopimukset allekirjoitettaisiin. Varsinaisista 
perustettujen yhtiöiden myöhemmin toteuttamien osakeantien 
perusteella tehtävistä osakemerkinnöistä ja apporttisopimusten 
hyväksymisestä päätettäisiin kunnissa elo-syyskuun aikana. Ateria- ja 
osittain myös puhtauspalvelujen siirtäminen kunnista toteutettaisiin siis 
yhtiöön tehtävällä apporttisijoituksella, jossa kunnat saavat vastikkeena 
yhtiön osakkeita. Varsinaiset liikkeen luovutukset kunnilta perustettuihin 
yhtiöihin toteutuisivat 31.12.2022. 

 
 Liikkeen luovutus edellyttää kahden lain yhteistoimintavelvoitteiden 

täyttämistä kunnissa ja yhtiöissä. Kuntien ja yhtiöiden on täytettävä omien 
lakiensa mukaiset selvitys-/tiedottamisvelvollisuudet liikkeen luovutuksen 
yhteydessä. Lisäksi kunkin osapuolen on käytävä tarvittaessa omat 
lainmukaiset yleiset yhteistoimintaneuvottelut. Raahen kaupungin osalta 
tapahtuvat yhteistoimintaneuvottelut koskisivat 107 vakituista ja 29 
määräaikaista ateria- ja puhtauspalveluiden työntekijää. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

 
Päätösesitys Päätetään aloittaa yhteistoimintaneuvottelut koskien ateria- ja 

puhtauspalveluiden henkilöstöä. 



 
Päätös Hyväksyi esityksen. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin teknisen tauon ajaksi klo 
20.20 - 20.27. 


